

با مشارکت گسترده کشاورزان آذربایجان شرقی به منظور تحقق جهش تولید صورت گرفت؛

آذربایجان شرقی در کشاورزی قراردادی رتبه اول کشور را کسب کرد

اکبر فتحی از رشد ۱۶ برابری سطح کشت قراردادی سال زراعی جاری نسبت به سال گذشته در آذربایجان شرقی خبر داد



فروش را مدیریت بهینه می‌کنند که در بستر قرارداد، یک سری کمک‌های مالی به کشاورزان می‌شود که محصولات می‌شود.

استاندار آذربایجان شرقی:

وزار تخانه‌ها در مسابقات نوروز گاه پای کار بیایند

مسابقات نوروز گاه است.

وی افزود: خود این رویداد فرهنگی-ورزشی یک رویداد رسانه ای است که می‌تواند برای جهانپان درباره امنیت مثال زدن کشورمان و جایگاه والای بانوان در آن پیام داشته باشد.

رحمتی اضافه کرد: مسابقات نوروز گاه یک برنامه ملی و بین‌المللی بوده و نیازمند حمایتی متناسب با آن از سوی سازمان‌های ملی و مرکزی است، هر چند که ما نیز در استان هر چه از دست مان برآید، انجام می‌دهیم. استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه می‌توانیم از مسابقات فرهنگی-ورزشی، رویدادهای دیگری را رقم بزنیم، تشریح کرد: در کنار این رویدادها با استفاده از ظرفیت تشکل‌های مردمی، شئونات اسلامی را نیز رعایت کنیم تا بتوانیم از ارزش‌های اصلی دینی‌مان صیانت کنیم. وی همچنین با تبریک حضور باشکوه مردم استان در راهپیمایی روز قدس گفت: مردم با بصیرت و هوشمندی که دارند، در بزنگاه‌ها همواره همه را غافلگیر می‌کنند که این اتفاق نیز افتاد.

رحمتی اضافه کرد: حجم جنایات و نسل‌کشی‌های رژیم کودک‌کش صهیونیستی در حضور سازمان‌های بین‌المللی بی‌خاصیت مدعی حقوق بشر بعدها بیشتر آشکار خواهد شد.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، وی ادامه داد: مردم در راهپیمایی روز قدس، تمام‌قد به میدان آمدند و به وظیفه دینی خود در حمایت از مظلوم به بهترین نحو عمل کردند.

رشد ۱۶ برابری سطح کشت قراردادی آذربایجان شرقی



رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی با اشاره به کسب رتبه نخست استان در کشاورزی قراردادی در سال زراعی گذشته، از رشد ۱۶ برابری سطح کشت قراردادی در استان در سال زراعی جاری خبر داد.

به گزارش ایرنا، اکبر فتحی در گفت‌وگو با خبرنگاران، اظهار کرد: ایجاد نهادهای تخصصی برای انتقال دانش فنی، افزایش کمی و کیفی تولید و ساماندهی واحدهای تولید در یک زنجیره تولید با اجرای کشاورزی قراردادی محقق می‌شود. وی افزود: کشت قراردادی، یکی از موضوعاتی است که در راستای تحقق شعار سال «جهش تولید با مشارکت مردم» در دستور کار وزارت جهاد کشاورزی قرار دارد و یکی از پیش شرط‌های اصلی تحقق آن نیز مشارکت کشاورزان و بهره برداران بخش است.

وی ادامه داد: کشاورزان با انعقاد قرارداد با شرکت صادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران وزارت جهاد کشاورزی و سازمان مرکزی تعاون روستایی به عنوان مجموعه دولتی و همچنین تشکل‌ها و بخش‌های خصوصی که نیاز به گندم دارند، تولید و فروش را به صورت بهینه مدیریت می‌کنند. وی ادامه داد: در بستر قرارداد، یک سری کمک‌های مالی به کشاورزان می‌شود که در نهایت منجر به افزایش تولید در واحد سطح محصولات خواهد شد. فتحی خاطر نشان کرد: ۳۴۱ هزار هکتار از اراضی کشاورزان استان با آگاهی از مزایای طرح کشاورزی قراردادی و با تلاش همه مدیران و کارشناسان سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی تحت کشاورزی قراردادی قرار گرفته که بیشترین سطح عقد قرارداد کشور را به خود اختصاص داده است.

وی از تحقق ۹۶ درصدی برنامه کشت قراردادی گندم در آذربایجان شرقی خبر داد و افزود: تخفیف ۲۰ درصدی بیمه و پرداخت یک میلیون و پانصد هزار ریال به ازای هر تن گندم تحویلی شماری از مزایای کشت قراردادی است. به گزارش ایرنا، از نظر سطح برنامه ابلاغی، به ترتیب استان‌های آذربایجان شرقی (۳۴۹ هزار و ۹۴۰هکتار)، همدان (۳۱۵هزار و ۷۸هکتار) و کردستان (۲۶۵هزار و ۳۲۴هکتار) بیشترین سطح ابلاغی کشاورزی قراردادی را به خود اختصاص داده‌اند و استان‌های کرمانشاه، خوزستان، فارس و گلستان در ردیف‌های بعدی قرار گرفته‌اند.

مدیران مناطق دهگانه شهرداری از محلات غافل نشوید



تا جذب درآمد تعیین شده محقق شود.

وی بیان کرد: پروژه های خوبی در سطح شهر شروع شده از جمله تقاطعاتی در سطح شهر و پروژه هایی همچون خط ویژه اتوبوس تندرو،بزرگراه شمالی ، مترو که ان شالله هر چه سریعتر به سرانجام برسد.

رئیس شورای اسلامی شهر کرج ، درآمد و جذب ۱۰۸ درصدی آن را نشان از تلاش همه مدیران شهرداری عنوان کرد و افزود:ردیف های بودجه ای که برای ساماندهی محله ها به تصویب شورای شهر رسید توسط مدیران مناطق رسیدگی و اقدام شود ؛کارنامه موفق مجموعه

عصرآزادی / سرویس شهرستانها: رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی از کسب رتبه نخست این استان در کشاورزی قراردادی در کشور در سال زراعی ۱۴۰۲- ۱۴۰۳ با مشارکت گسترده کشاورزان آذربایجانی به منظور تحقق جهش تولید خبر داد.

اکبر فتحی در گفتگو با خبرنگاران با بیان اینکه در یک زنجیره ارزش، ایجاد نهادهای تخصصی برای انتقال دانش فنی و افزایش کمی و کیفی تولید و ساماندهی و روند واحدهای تولید با اجرای کشاورزی قراردادی محقق می‌شود گفت: کشت قراردادی یکی از موضوعاتی است که در راستای تحقق شعار سال «جهش تولید با مشارکت مردم » در دستور کار وزارت جهاد کشاورزی قرار دارد و یکی از پیش شرط‌های اصلی تحقق آن مشارکت کشاورزان و بهره برداران بخش می‌باشد.

وی ادامه داد: در این بخش، کشاورزان با انعقاد قرارداد با شرکت صادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران وزارت جهاد کشاورزی و سازمان مرکزی تعاون روستایی به عنوان مجموعه دولت و همچنین تشکل‌ها و بخش‌های خصوصی که نیاز به گندم دارند، تولید و

مدیر عامل فولاد مبارک:

صندوق سرمایه‌گذاری خطرپذیر فولاد مبارک که با ۱۰هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری شروع به فعالیت کرد



عصر آزادی /سرپرستی اصفهان: محمدیابنسر طیب‌نیا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارک گفت: مجوز فعالیت صندوق پژوهش و فناوری سرمایه‌گذاری خطرپذیر شرکتی فولاد با سرمایه ثبتی ۱۰ هزار میلیارد ریال پس از بازدید ناظران کارگروه صندوق‌های نوآوری و شکوفایی صادر شد.

او یادآور شد: ناظران دبیرخانه کارگروه از فعالیت‌های صورت گرفته و زیرساخت‌های صندوق پژوهش و فناوری سرمایه‌گذاری خطرپذیر شرکتی فولاد مبارک بازدید کردند. بررسی آئین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های مالی معاملاتی، منابع انسانی و سرمایه‌گذاری و ... از موضوعات بررسی شده در این بازدید بود. طیب نیا توضیح داد: صندوق CVC فولاد مبارک بزرگ‌ترین صندوق سرمایه‌گذاری خطرپذیر شرکتی است و مجوز این صندوق در پانزدهمین جلسه کارگروه دائمی شورای راهبری فناوری‌ها و تولیدات دانش بنیان در خرداد ماه ۱۴۰۲ مصوب شده بود. فولاد مبارک که با ۶۰۰ شرکت دانش بنیان در حال همکاری است که این همکاری‌ها منجر به صرفه‌جویی ۱۸۰ میلیون دلاری شده است. شایان ذکر است صندوق‌های پژوهش و فناوری سرمایه‌گذاری خطرپذیر شرکتی مطابق دستورالعمل مصوب مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ کارگروه دائمی شورای راهبری فناوری‌ها و تولیدات دانش بنیان مجوز تأسیس خود را دریافت و تحت نظارت دبیرخانه کارگروه تخصصی صندوق‌های پژوهش و فناوری فعالیت می‌کنند. تاکنون ۱۸ مجوز تأسیس صندوق CVC با مجموع سرمایه ۳۸ همت اعطا شده که از این تعداد ۸ صندوق پژوهش و فناوری خطرپذیر شرکتی موفق به اخذ مجوز فعالیت شده‌اند.

میزبانی اتاق بازرگانی اصفهان از رویدادهای بین‌المللی برای کمک به اقتصاد استان

عصر آزادی /سرپرستی اصفهان: نایب‌رئیس اتاق بازرگانی اصفهان بیان کرد: میزبانی از رویدادهای بین‌المللی در راستای بهبود محیط کسب‌وکار و توسعه تعاملات اقتصادی اعضای اتاق با فعالان اقتصادی سایر کشورها انجام می‌شود.

محمدجعفر فوده در پنجمین جلسه شورای سیاست‌گذاری ACD اظهار کرد: در راستای گسترش تعاملات بین‌المللی اتاق بازرگانی اصفهان در دیدار با مسئولان اتاق بازرگانی استانبول، راه‌های توسعه همکاری‌ها مورد بررسی قرار گرفت. وی ادامه داد: جلسات بسیار خوبی در ترکیه برگزار شد که نتایج همه آنها افزایش سطح همکاری‌ها میان اتاق بازرگانی اصفهان و طرف‌های ترک بود. استقبال بسیار خوبی از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های اصفهان شد و بر اساس صحبت‌های انجام شده، نمایندگان از ترکیه نیز در اجلاس ACD حضور فعال خواهند داشت. ضروری است این اجلاس با بالاترین کیفیت و در بهترین شرایط برگزار شود تا شاهد افزایش مناسبات اقتصادی با سایر کشورهای آسیایی باشیم. نایب‌رئیس اتاق بازرگانی اصفهان تصریح کرد: میزبانی از این رویدادهای بین‌المللی با هدف بهبود محیط کسب‌وکار و توسعه تعاملات اقتصادی اعضای اتاق با فعالان اقتصادی سایر کشورها انجام می‌شود و آمادواریم دستاوردهای این اجلاس برای فعالان اقتصادی اصفهان محسوس باشد. علی صفرنورالله، عضو هیات رئیسه و خزانه‌دار اتاق بازرگانی اصفهان اظهار کرد: برگزاری اجلاس ACD می‌تواند دستاوردهای خوبی برای اقتصاد استان و کشور به همراه داشته باشد به شرط آنکه از این فرصت استفاده مناسبی شود. وی ادامه داد: این اجلاس می‌تواند زمینه‌ساز برقراری ارتباطات سازنده با اتاق‌های بازرگانی آسیا باشد و از طرف دیگر بتواند جایگاه اتاق بازرگانی اصفهان را در معادلات اقتصادی این منطقه برترنگ کند. پس باید به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی شود که برگزاری این اجلاس برای اعضای اتاق مفید بوده و به توسعه کسب‌وکار و ارتباطات بین‌المللی آنها بینجامد.

مدیر کل صمت در دیدار با مدیر امور شعب بانک سپه گیلان:

جهش تولید، مستلزم پشتیبانی بانک‌هاست

عصر آزادی /سرپرستی گیلان: فراد همت زاده/مدیر کل صنعت، معدن و تجارت گیلان در دیدار با مدیر امور شعب بانک سپه استان گفت: یک رکن اساسی شتاب تولید، تزریق به موقع تسهیلات بانکی به پدنه تولید است.

به گزارش پس از باران به نقل از روابط عمومی اداره کل صمت گیلان؛ تیمور پورحیدری در دیدار با مدیر امور شعب بانک سپه استان با اشاره به لزوم هم افزایی جهت تحقق شعار سال جدید اظهار داشت: اگر سرمایه‌ها به بخش مولد بیایند، تولید شتاب پیدا می‌کند لذا جهش تولید، مستلزم پشتیبانی بانک‌هاست. وی با بیان اینکه ولایت مداری مدیران مرتبط به حوزه تولید در عملیاتی نمودن دستور رهبر معظم انقلاب است افزود: با توجه به تعیین ۱۰ ساله شعار سال در حوزه تولید و اقتصاد؛ توقع ما از مدیران انقلابی، کمک و مساعدت به اجرایی شدن منویات حکیمانه رهبری می‌باشد. این مسئول با تشکر از همکاری ارزشمند بانک سپه در سال گذشته عنوان کرد: انصافاً بانک سپه تا رویکرد مطلوب به حوزه تولید همواره در اعطای تسهیلات به تولید کنندگان استان سرعت عمل مطلوبی داشته است. مدیر کل صمت گیلان به ضرورت همکاری کلیه بانک‌ها و دستگاه‌های زیربنایی جهت ارتقاء صنعت و تولید استان اشاره نمود و تاکید کرد: تحقق شعار سال فقط مختص اداره کل صمت نیست بلکه همسویی و همراهی آحاد مردم، انجمن‌ها، تعاونی‌ها و سایر نهادهای مدنی علاقمند به تولید و اشتغال لازمه این کار بزرگ است. در ادامه این نشست علیرضا عزیزی، مدیر امور شعب بانک سپه استان نیزهدف از حضور خود در اداره کل صمت را اعلام آمادگی برای حمایت از تولید دانست و گفت: پاشنه آشیل اقتصاد کشور، تولید و اشتغال زایی می‌باشد و قطعاً در سال جدید فرمان عالمانه رهبر معظم انقلاب، نقشه راه خواهد بود. مدیر امور شعب بانک سپه استان گیلان، حمایت از بخش تولید را اولویت نخست سیاست‌های این بانک برشمرد و گفت: یقیناً با آمادگی کامل و تسهیلمگری در اعطای تسهیلات به کمک صنایع فناور و زود بازده خواهیم شفافت و از هیچ کمکی توسعه پایدار اقتصاد مولد دریغ نخواهیم

<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی</p>
<p>برابر رای شماره ۰۸۴۲۳-۰۲۰-۳۱۳-۱۴۰۲۶-۱۴۰۲ و پیرونده کلاسه ۱۶۷۱-۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خوی تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای خاتم رضا فرزانه به شماره شناسنامه ۱۷ به شماره ملی ۱۳۱۱۱۶۱۲۱۱۱ صادره از خوی فرزند حسنتقی در یک باب زمین مزروعی به مساحت ۵۸۴۴ متر مربع نسبت به ششادنگ پلاک ۲۸۹۸ فرعی مجزی شده از ۵۱ اصلی واقع در بخش ۵ آذربایجان غربی خوی که پلاک اصلی در رای از پلاک ۵۱ و ۵۲ و ۵۳ و اعلام شده که مطابق بخشنامه ثبتی از پلاک ۵۱ اصلی منظور گردید روستای ایوبعلی حوزه ثبت ملک خوی حسنتقی فرزانه به عنوان مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرج قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱۹</p> <p>تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۳</p> <p>معاون مدیر کل و سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک خوی</p>

<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p>
<p>برابر رای شماره ۰۹۶۴۹-۰۲۰-۳۱۳-۱۴۰۲۶-۱۴۰۲ و پیرونده کلاسه ۱۶۷۲-۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خوی تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای خاتم رضا فرزانه به شماره شناسنامه ۱۷ به شماره ملی ۱۳۱۱۱۶۱۲۱۱ صادره از خوی فرزند حسنتقی باب زمین مزروعی به مساحت به ششادنگ در یک ۴۳۸۰ متر مربع نسبت پلاک ۲۸۹۹ فرعی مجزی شده از ۵۱ اصلی واقع در بخش ۵ آذربایجان غربی خوی که پلاک اصلی در رای از پلاک ۵۱ و ۵۲ و ۵۳ و اعلام شده که مطابق بخشنامه ثبتی از پلاک ۵۱ اصلی منظور گردید روستای ایوبعلی حوزه ثبت ملک خوی حسنتقی فرزانه به عنوان مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرج قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۱/۱۹</p> <p>تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۰۳</p> <p>معاون مدیر کل و سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک خوی</p>